
ZARZĄDZENIE NR 39/2024  

BURMISTRZA BOBROWNIK 

z dnia 02 lipca 2024r. 

 

w sprawie Bobrownickiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2025 

 

  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

609, 721), uchwały nr LXXII/383/2024 Rady Miejskiej Bobrowniki z dnia 25 kwietnia 2024r. w sprawie zasad 

Bobrownickiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024r. poz. 3059), Uchwały nr III/11/2024 

Rady Miejskiej Bobrowniki z dnia 11 czerwca 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad Bobrownickiego 

Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024r. poz. 3819), 

 

 

Zarządzam co następuje: 

 

§1.1.Środki przeznaczone do zagospodarowania w ramach Bobrownickiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2025 

(zwany dalej BBO25) planuje się w projekcie budżetu Gminy Bobrowniki na rok 2025. 

Ustala się łączną kwotę jaka zostanie przeznaczona na realizację projektów wyłonionych procedurze BBO25       

w wysokości 70 000,00 złotych (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych), z następującym podziałem na 

poszczególne kategorie projektów: 

 

zielona - 17 500,00zlotych (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset złotych); 

prospołeczna - 17 500,00zlotych (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset złotych); 

ogólnomiejska - 35 000,00zlotych (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych). 

 

§2.1.Projekty wyłonione w trybie procedury BBO25 zostaną zrealizowane w 2025roku. 

 

2.Dopuszcza się przekroczenie okresu, o kt6rym mowa w ust. 1 na realizację projektu zadania wyłonionego          

w ramach BBO25. 

 

§ 3.Powoluje się Zespół do spraw weryfikacji i oceny projektów zgłoszonych w Bobrownickim Budżecie 

Obywatelskim na rok 2025 oraz ustalenia wyników głosowania na projekty w składzie: 

1.Paweł Grudowski - przewodniczący 

2.Tomasz Kryński – z-ca przewodniczącego 

3.Mirosława Kowalewska 

4.Beata Domagalska 

5.Małgorzata Rutkowska 

6.Aneta Dąbrowska 

 



§4.1.Projekty zgłaszają mieszkańcy Bobrownik w terminie od 2 lipca do 16 lipca 2024 roku. 

Projekty zgłasza się w formie elektronicznej poprzez adres e-mail budżet.obywatelski@ugbobrowniki.pl lub 

pisemnie składając zgłoszenie w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Bobrowniki, ul. Nieszawska 10, 87-617 

Bobrowniki.   

Do formularza zgłoszenia projektu załącza się listę osób popierających projekt, według  wzoru stanowiącego 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§5.1.Weryfikacja zgłoszonych projektów będzie prowadzona do 23 lipca 2024 roku. 

2. Wyniki weryfikacji wraz z uzasadnieniami negatywnych ocen zostaną opublikowane w Biuletynie informacji 

Publicznej https://bip.ugbobrowniki.pl/, na stronie internetowej http://ugbobrowniki.pl/, oraz na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta i Gminy Bobrowniki. 

 

§6.Ogloszenie wyniku weryfikacji nastąpi 23 lipca 2024roku. 

 

§7. Procedura odwoławcza od wyników weryfikacji wraz z rozpoznaniem odwołań trwa do 13 sierpnia 2024 roku. 

 

§ 8. Wykaz projektów ostatecznie poddanych pod glosowanie zostanie opublikowany 13 sierpnia 2024 roku         

w Biuletynie Informacji Publicznej https://bip.ugbobrowniki.pl/, na stronie internetowej http://ugbobrowniki.pl/, 

oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Bobrowniki. 

 

§9.1.Głosowanie odbędzie się w terminie od 14 sierpnia do 28 sierpnia 2024roku. 

Głosowanie odbywa się poprzez wypełnienie ankiety udostępnionej na stronie internetowej bip.ugbobrowniki.pl 

lub w formie papierowej poprzez wrzucenie wydrukowanej i wypełnionej ankiety do urny umieszczonej w 

Urzędzie Miasta i Gminy Bobrowniki, ul. Nieszawska 10, 87-617 Bobrowniki. 

 

§10.Ogloszenie wyników glosowania odbędzie się do 5 września 2024roku.  

 

§11.Zobowiązuje się pracowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy Bobrowniki oraz jednostek 

organizacyjnych Gminy Bobrowniki do współpracy w zakresie procedury wdrażania BBO25. 

 

§12.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§13.1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2.Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie informacji Publicznej 

Urzędu Miasta i Gminy Bobrowniki. 

 

 

 

 

 

 

Type your text

mailto:bud�et.obywatelski@ugbobrowniki.pl
https://bip.ugbobrowniki.pl/
http://ugbobrowniki.pl/
https://bip.ugbobrowniki.pl/
http://ugbobrowniki.pl/


 

UZASADNIENIE 

 

Mając na celu zwiększenie możliwości partycypacji mieszkańców Gminy Bobrowniki w decydowaniu o 

charakterze przeprowadzanych inwestycji oraz kierunku rozwoju Bobrownik wprowadzono uchwałą Rady 

Miejskiej Bobrownik Bobrownicki Budżet Obywatelski. 

Budżet obywatelski jest istotnym elementem zarządzania publicznego w samorządzie lokalnym, który zapewni 

mieszkańcom realny wpływ na wysokość i wydatkowanie publicznych środków oraz pozwoli na faktyczny udział 

społeczności w polityce rozwoju lokalnego, poprzez zgłaszanie autorskich pomysłów na realizowanie 

przedsięwzięć i inwestycji. 

 

 

 

 



) 

 

Załącznik 
Do Zarządzenia nr  39 /2024 Burmistrza Bobrownik 

z dnia 2 lipca 2024r. 

ZGŁOSZENIE PROJEKTU DO BOBROWNICKIEGO BUDŻETU 

OBYWATELSKIEGO NA 2025 ROK 
 

Tytuł projektu:………………………………………………………………………………………………………… 

 

Krótki opis projektu i szacunek kosztu : ……………………………………………………………………………  

 

……………………………………………………………………………………………………………………..……. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………..……. 

 

LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH PROJEKT ZGŁOSZONY DO 

BOBROWNICKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA ROK 2024 

 

              Niniejszą listę poparcia należy dołączyć do każdego zgłaszanego projektu. 

 

Złożenie podpisu jest równoznaczne z wyrażeniem poparcia dla projektu i zgody na późniejsze zmiany na 

zasadach określonych w Regulaminie Bobrownickiego Budżetu Obywatelskiego. W celu ochrony danych osobowych 

osób wpisujących się na listy poparcia, przy zbieraniu podpisów należy stosować nakładki lub inne środki 

zapewniające ochronę tych danych. Osoba wpisująca się na listy poparcia zgłaszanego projektu nie maże mieć 

wglądu w dane innych osób umieszczonych na liście. Za ochronę danych osobowych do momentu przekazania 

oryginału listy poparcia projektu do Urzędu Miasta i Gminy Bobrowniki odpowiada Zgłaszający. 
 

           

 

L.p. 

 

Imię i nazwisko 

 

Adres zamieszkania 

Podpis osoby 

popierającej 

1.  Gmina 

Bobrowniki 

    

2.   

Gmina 

Bobrowniki 

    

3.  Gmina 

Bobrowniki 

    

4.   

Gmina 

Bobrowniki 

  

 

Administratorem podanych danych osobowych jest Burmistrz Bobrownik (od momentu formalnego 

przekazania listy do Administratora). 

Administrator danych osobowych wpisanych przez Panią/Pana na niniejszej liście informuje, że podane dane będą 

przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku prawnego, którym jest przeprowadzenie konsultacji społecznych          

w sprawie Bobrownickiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok. Ma Pani/Pan prawo do żądania od Administratora: 

dostępu do swoich danych, sprostowania danych, które są nieprawidłowe, usunięcia  danych, ograniczenia 

przetwarzania, wniesienia skargi do organu nadzorczego. Podanie danych jest obowiązkowe, nie podanie danych 

spowoduje brak poparcia dla projektu. Pełna informacja dotycząca przetwarzania Pana/Pani danych osobowych 

znajduje się pod adresem bip.ugbobrowniki.pl natomiast w wersji papierowej została umieszczona przy urnie i do 

wglądu w pokoju nr 25 w budynku Urzędu Miasta i Gminy Bobrowniki, ul. Nieszawska 10, 87-617 Bobrowniki. 



 

 

 

Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych 

 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Bobrowniki, ul. Nieszawska10, 87-617 Bobrowniki. 

2. Dane kontaktowe do Inspektora Ochrony Danych adres e-mail : iod@ugbobrowniki.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji ustawowych zadań na podstawie art.6 ust 1 lit. c 

oraz art. 9 ust.1 lit.g ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

4. Odbiorcami danych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych na podstawie przepisów prawa. 

5. Dane będą przechowywane przez okres przewidziany przepisami prawa. 

6. Pani/Pan w każdym czasie ma prawo do dostępu do danych osobowych ,dane mogą być w każdym czasie 

sprostowane, lub wycofane z przetwarzania. 

7. Informujmy, iż ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

 




